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Electra / Express Logistics träffar avtal med Optimus om distribution 
till 33 länder 
 
Electra Gruppens logistikverksamhet Express Logistics har träffat avtal med Optimus om 
distribution av deras produkter till 33 länder worldwide.  
 
Optimus utvecklar och marknadsför avancerade friluftskök och tillbehör för ett aktivt uteliv. 
Produkterna tillverkas i Sverige och exporteras till ett 30-tal länder över hela världen. 
 
”Vi är naturligtvis mycket glada och stolta att vi fått förtroendet att utföra detta uppdrag”,  säger 
Mats Karlsson på Express Logistics. ”Vi kommer att lagerföra Optimus produkter och distribuera 
dem till alla Optimus kunder och distributörer. Cirka 70 % av leveranserna sker inom Europa, men 
alla världens kontinenter finns med på kundlistan. Uppdraget kommer att öka vår erfarenhet så att vi 
kan växa med globala logistiktjänster”.  
 
”Vi ser fram mot samarbetet med Electra / Express Logistics”, säger Staffan Rönn, försäljningschef 
på Optimus. ”Valet föll på Express Logistics på grund av deras IT-mognad och det engagemang 
som personalen inom företaget har.” 
 
”Express Logistics hade det mest attraktiva erbjudandet där tjänster, IT-lösningar och priser var väl 
balanserade för Optimus behov. Viktigt för kundnöjdheten är att korrekt produkt anländer i 
förväntad tid till rätt pris, vilket jag är övertygad om att Express Logistics kommer att leva upp till”, 
säger Monika Piléus på Logistic Consulting PLC. Monica Pileus har agerat Logistikmäklare i denna 
affär.  
 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Håkan Lissinger, VD och koncernchef för Electra Gruppen, telefon 0480-584 11, mobil 070-57 584 11. 
 
  

    
 
 
Electra Gruppen AB (publ) är en ledande handels- och logistikkoncern inom hemelektronik och telekommunikation på 
den nordiska marknaden. Verksamheten bedrivs i de tre verksamhetsområdena Handel och varuförsörjning, 
Tredjepartslogistik och Nya koncept. Inom Handel och varuförsörjning erbjuds inköp, lagerhållning och distribution, 
främst till de anslutna fackhandelskedjorna AUDIO VIDEO, RingUp och Digitalbutikerna. Tredjepartslogistik erbjuder, 
genom konceptet Express Logistics, heltäckande, integrerade logistiktjänster med kraftigt IT-stöd till externa företag 
med höga krav på snabb och effektiv distribution. Inom Nya koncept utvecklas nya sätt att nå ut till marknaden via nya 
kundgrupper eller nya kanaler, exempelvis e-handel. Electra Gruppen grundades 1949 av Gunnar Lissinger som ett 
handelsföretag inom radiohandeln. Företaget har sitt huvudkontor och huvuddelen av sin verksamhet i Kalmar. Electra 
Gruppen har cirka 90 anställda och omsatte 2006 cirka 1,3 miljarder kronor. Sedan 2006 är bolagets aktie (ELEC) 
noterat på Stockholmsbörsens lista OMX First North med Nordea som Certified Adviser. 
 
 


